

WE LOVE THE PLANET Dezodorant w sztyfcie Luscious Lime, 48 g

Cena: 40,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	WE LOVE THE PLANET
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis WE LOVE THE PLANET Dezodorant w sztyfcie Luscious Lime, 48g Luksusowy zapach limonki, mandarynki i bergamotki w najbardziej fantastycznej mieszance! Oprócz pięciu podstawowych zapachów Sweet Serenity, Forever Fresh, Original Orange, Lovely Lavender & Mighty Mint, nasz asortyment został poszerzony o specjalną linię wegańską. Kremowy dezodorant We Love the Planet składa się w 100% z naturalnych składników. Nie dodano do niego żadnych syntetycznych substancji i aluminium, więc nie jest szkodliwy dla twojego organizmu i planety! Naturalne składniki naszych dezodorantów działają kojąco i nawilżająco. Sztyft szybko wchłania się w skórę i nie zatyka porów. Pomaga zachować świeżość w naturalny sposób! Luscious Lime - Naturalny dezodorant Luksusowy zapach limonki, mandarynki i bergamotki w najbardziej fantastycznej mieszance! Oprócz pięciu podstawowych zapachów Sweet Serenity, Forever Fresh, Original Orange, Lovely Lavender & Mighty Mint, nasz asortyment został poszerzony o specjalną linię wegańską. Kremowy dezodorant We Love the Planet składa się w 100% z naturalnych składników. Nie dodano do niego żadnych syntetycznych substancji i aluminium, więc nie jest szkodliwy dla twojego organizmu i planety! Naturalne składniki naszych dezodorantów działają kojąco i nawilżająco. Sztyft szybko wchłania się w skórę i nie zatyka porów. Pomaga zachować świeżość w naturalny sposób! Czym różni się linia podstawowa od wegańskiej? Każdy dezodorant w linii podstawowej zawiera połączenie wosku pszczelego, oleju kokosowego, sody oczyszczonej i proszku ze skrobi kukurydzianej, dzięki czemu dezodorant łatwo się rozprowadza, a skóra jest aksamitnie miękka. W tym wariantcie VEGAN wosk pszczeli został zastąpiony woskiem z Myricabesje. Efekt dezodoryzacji zawdzięczamy użyciu z sody oczyszczonej, która naturalnie neutralizuje zapachy. Informacje dotyczące zawartości i użytkowania: Każdy dezodorant ma zawartość 40 ml (48 gramów). Taka ilość wystarcza na około 2 do 3 miesięcy. Wystarczy raz dziennie nanieść palcem i rozsmarować niewielką ilość kremu, co zapewni 24 godziny świeżości. Jeżeli jest taka potrzeba, możesz stosować go 2 razy dziennie. **Skład** Sodium Bicarbonate, Corn starch powder, Coconut Oil*, Shea Butter, Myrica Pubescens Fruit Wax, Olive oil*, Limonene, Bergamot Peel oil, Mandarin Orange Oil, Macadamia Seed Oil Polyglyceryl-6 Esters Behenate, Lime Peel Oil, Lemon Peel Oil, Tocopherol, Linalool, Sunfloweroil*, Citral, Geraniol